ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

                       ***                                       TP. Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 6 năm 2010

Số 722 /ĐTN

“V/v Hỗ trợ học bổng cho học sinh

có hoàn cảnh khó khăn”
Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn 7, 8, Gò Vấp, Bình Tân

 và Huyện Đoàn Cần Giờ

Căn cứ Công văn 82/CV_QHTCCBN-10 ngày 01 tháng 6 năm 2010 của Quỹ hỗ trợ Cựu Chiến binh nghèo thành phố Hồ Chí Minh về việc tài trợ học bổng cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhưng phấn đấu và đạt thành tích giỏi trong trong học tập, được nhà trường đánh giá giỏi.

 Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Quận Đoàn 7, 8, Gò Vấp, Bình Tân và Huyện Đoàn Cần Giờ bình chọn 10 em học sinh tiểu học hoặc trung học cơ sở ngoan, học giỏi có hoàn cảnh gia đình khó khăn tại địa phương và thực hiện hồ sơ nhận học bổng như sau:

1. Hồ sơ học bổng làm thành 2 bộ:

- Đơn xin cấp học bổng (xác nhận của địa phương, trường và dán ảnh 3x4 cm).

- Học bạ hoặc bảng điểm (xác nhận của trường)

  (Đính kèm mẫu hồ sơ)
2. Mức cấp học bổng: 1.000.000 đồng/học bổng

3. Thời gian nhận hồ sơ: chậm nhất ngày 18/6/2010 (gửi đến Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên thành phố - Số 05 Đinh Tiên Hoàng, Quận 1 - ĐT: 38.239.735).
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công Trung tâm Công tác Xã hội Thanh niên thành phố tiếp nhận và hướng dẫn các đơn vị thực hiện các nội dung trên, đồng thời phối hợp với Quỹ hỗ trợ Cực Chiến binh nghèo thành phố bình chọn để trao học bổng cho các em học sinh.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

[image: image1.jpg]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Pdc Lap - Ty Do — Hanh Phic
amh3x4 | e
Kinh géi: Quy H6 Trg Cwu Chién Binh Nghéo
Thanh Pho Chi Minh
L HONVATER S . oo s iosmmsmsmnins i 55 sossiniominmn « o feamasiinsmssi i Nam/Ni:........ Dantoc.......ccouvevnnnn.
2. Sinhngay: ............... thang ........... nam.............. I BT s 5 25 2 i wvsmammnnn 51 43 ¥ 09 £ e
3. Dia chi thuong tra (xin ghi cu thé dé tién lién lac quabuudi€n): ..o,
4. Dién thoai liEn 16 (MU COY...ovvnenee e
5. Lahoc sinh — sinh vién 16p (ndm thir - khoa):................... nam hoc 2010 — 2011
B DI . «ontinipmmmiedrirantocn ipaiemanis s S s bovs « seasmessomarenss sy 45 ¥ § ¥ 4 59w SSMPEEEES% 1 L ELBAS Ao 308
T HOAC DO e s 5 25 i assmus s £ 7 ¢ St 8 £ 545 G Tammesaa o s B 415 £ 5 4 1§ sy e 0 5 515 5 e AR R 85 .5
8. Ngh& nghidp:.........oovvvviiiiiiieiicieeieeeeeeeeeea, Thunhép:.......oooiii
9, TG BN ME s s v £ s s 3 seema s ¥ 3 § AU AE S5 5 5 135 5 § & § SHSA RN ERER 55 8 § 5 Sas e s 5 4
10. Ngh nghi@p:.......uvveeeeeeeeiiiiiiiiiiii e Thunhdp:......coooiiiiiii
11. Tong thunhap gia dinhi..........ooiiiiiii e e e e e
12. Thu nhép binh quan trén nhan KhAU:...........oooiuiii e
13. Nhiing dic diém khéc vé hoan canh gia dinh cin cho biét thém:
14. Hoc luc: (dinh kém hoc ba)
Nam 2009 —2010:  Trung binh [J Kha O Gioi O
Néam ................  Trungbinh O Kha O Gioi O
NED . o cnmamsmanas s : Trung binh O Kha OO Gioi O
Xéc nhén cia dia phwong: Ngay ..coas thang.....ndm......
Em .............................. Ngu'o'l lam don
Lagiadinh:.........covnvnivnenenne (ky va ghi 5 ho tén)
TM UBND Phuong (x3)............
Quaén (huyén).............oooeeennens
Tinh (TP) «.evvviiniiiiieeenn

Ky tén va ghi rd ho tén

Xdc nhin cia trudng Xéc nhan cia doan thé
Xac nhan di€m va hoc luc cia HSSV
Pung nhu don da khai

Hiéu truéng

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu